
ZARZĄDZENIE NR W.0050.135.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.134.2012 
z dnia 6 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem NR W.0050.134.2012 z dnia 6 września 
2012 ( załącznik Nr 1 i 2 ) 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD. 
851   OCHRONA ZDROWIA 40.000 40.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 19.200 19.200 
  2710 wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie  
własnych  zadań bieżących 

19.200  

  4300 zakup usług pozostałych  17.700 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.500 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.800 20.800 
  2710 wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20.800  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  10.150 
  4300 zakup usług pozostałych  10.150 
  4430 różne oplaty i składki  500 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie 

 
DZ, ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD. 
754   BEZPIECZEŃSWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3.270 3.270 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.270 3.270 
  4260 zakup energii 3.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.000 
  4270 zakup usług remontowych 270  
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 270 

Id: 0DCBAB7D-67A9-42BA-855E-781873C3EDBB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



świadczonych w stacjonarnej 
sieci telefonicznej 

750   A DMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

1.000 1.000 

 75023  Urząd Gminy 1.000 1.000 
  4300 zakup usług pozostałych 1.000  
  4700 szkolenia pracowników 

niebędących czlonkami korpusu 
służby cywilnej 

 1.000 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 0DCBAB7D-67A9-42BA-855E-781873C3EDBB. Przyjety




